

PİYASA TARAŞTIRMA TUTANAGI
RONAY/TEKLİFİ

Karar Numarası: /81 / 2025
Komutanlığın Adı: Giv.K.K.lığı
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği: MUHTELİF MARKA ARAÇLARA AIT YEDEK PARÇA TEDARİKİ
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay/ Tarih ve Numarası: 30 Haziran 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-298779

Kd. S. No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TİRLTD.		OTOKOÇ TİC.LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		MEDOR TİC.LTD.		GOLDİZ OTOMOTİV TAŞIMACILIK		DEMİSOY MARKETING LTD.		KAVİ TİCARET
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
1	MOTOR BEYNİ PARÇA NO: P5317106 NOT:BEYNİN ADAPTAYSON İSTERSE TEDARİK EDEN FİRMAYA AITTİR.	2	ADET	65.000,00	130.000,00	34.372,00	68.744,00	57.000,00	114.000,00	120.000,00	240.000,00			295.000,00	590.000,00			67.000,00
2	MARS MOTORU 24 VOLT PARÇA NO:9P905600 NUMUNE İÇİN İKTİBAT : ÇAĞRI ÖZERTÜĞRAL: 0533 852 19 47	1	ADET	38.000,00	38.000,00	39.000,00	39.000,00	29.800,00	29.800,00					6.000,00	6.000,00			18.900,00
3	DIS AYNA BÜYÜK NUMUNE İÇİN İKTİBAT : ÇAĞRI TEKİN: 0533 839 20 58	4	ADET	4.000,00	16.000,00	1.723,00	6.892,00	2.500,00	10.000,00					6.000,00	24.000,00			990,00
3	BURÇ PARÇA NO:AA23330112	4	ADET	3.000,00	12.000,00	2.329,00	9.316,00	500,00	2.000,00					1.500,00	6.000,00			3.000,00
3	EMANİYET SEKMANI PARÇA NO:N000983068000	4	ADET	1.500,00	6.000,00	385,00	1.540,00							750,00	3.000,00			2.500,00
3	YAY HELEZON ÖN PARÇA NO:A437310304	4	ADET	15.000,00	60.000,00	69.635,00	278.540,00	5.000,00	20.000,00					26.000,00	104.000,00			16.400,00
4	DEBRİYAJ MERKEZ SİLİNDİR POMPASI (UST) PARÇA NO: STCS00100	7	ADET	3.500,00	24.500,00	1.499,00	10.493,00	2.200,00	15.400,00	1.500,00	10.500,00	1.420,00	9.870,00	2.000,00	14.000,00	2.030,00	14.210,00	2.150,00
5	TRİGER TAMİR TAKIMI PARÇA NO:03L198119 F	4	TAKIM	7.000,00	28.000,00	5.875,00	23.500,00	7.500,00	30.000,00			5.200,00	20.800,00	5.000,00	20.000,00	4.950,00	19.800,00	5.000,00
5	SU POMPASI, PARÇA NO:03L121011P	5	ADET	2.500,00	12.500,00	1.100,00	5.500,00	1.500,00	7.500,00			1.950,00	9.750,00	2.500,00	12.500,00	1.050,00	5.250,00	900,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																		
Kd. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD LTD.		OTOKOÇ TİC.LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		MEDOR TİC.LTD.		GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		DEMİSOY MARKETING LTD.		KAYI TİCARET				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)					
5	10	RADYATÖR KOMPLE PARÇA NO:2H0121233A	5	ADET	15.000,00	75.000,00	5.525,00	27.625,00	10.000,00	50.000,00				5.200,00	26.000,00	6.500,00	32.500,00	5.450,00	27.250,00	6.500,00	34.5	
5	11	EGR VALFİ VE SOĞUTUCUSU KOMPLE PARÇA NO:03L131512D1	1	ADET	15.000,00	15.000,00	9.900,00	9.900,00	20.000,00	20.000,00				13.000,00	13.000,00	14.500,00	14.500,00	9.300,00	9.300,00	12.000,00	12,0	
6	12	RÖLE SİGORTA KUTUSU PARÇA NO:284B62633R	4	ADET	36.000,00	144.000,00	24.723,00	98.892,00	60.000,00	240.000,00	45.000,00	180.000,00				30.000,00	120.000,00	26.990,00	107.960,00	38.000,00	152,0	
7	13	KISA FAR PARÇA NO:16M00-35510AA *Orijinal olacak.	20	ADET	5.200,00	104.000,00	4.975,00	99.500,00	5.500,00	110.000,00	6.250,00	125.000,00	4.849,00	96.980,00	6.700,00	134.000,00	6.250,00	125.000,00	4.000,00		80,0	
7	14	UZUN FAR PARÇA NO:13H00-35583-AA *Orijinal olacak.	20	ADET	4.000,00	80.000,00	2.925,00	58.500,00	3.600,00	72.000,00	3.700,00	74.000,00	2.860,00	57.200,00	3.000,00	60.000,00	3.800,00	76.000,00	3.000,00		60,0	
7	15	SİS FAR PARÇA NO:16M00-35580-AA *Orijinal olacak.	20	ADET	4.000,00	80.000,00	3.142,00	62.840,00	3.700,00	74.000,00	4.000,00	80.000,00	3.100,50	62.010,00	3.500,00	70.000,00	3.795,00	75.900,00	3.100,00		62,0	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					825.000,00		800.782,00		794.700,00		709.500,00		295.610,00		1.210.500,00		460.670,00		684.910,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI					KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR														TOPLAM (TL)	
1, 12					2	KALEM	EL-NAZ TRD LTD (M.Ş.:11927)														167.636,00	
7					1	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(M.Ş:10739)														9.870,00	
2					1	KALEM	GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK(M.Ş23249)														6.000,00	
8, 9, 10, 11					4	KALEM	DEMİSOY MARKETING LTD.(M.Ş:09142)														61.600,00	
3, 4, 5, 6, 13, 14, 15					7	KALEM	KAYI TİCARET LTD.(M.Ş:19192)														293.960,00	
TEKLİF GELMEYEN KİLM.					0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	15	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KİLM.	15	KARAR TOPLAMI		539.066,00						

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	181 / 2025	Tarih: 11.09.2025
TAHMINİ DEĞER: 825.000,00 TL	KARAR TOPLAMI: 539.066,00 TL	Onay Belgesi Nu :	30 Haziran 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-298779	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 02.07.2025/09.07.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.imcehit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 7 firma (El-Naz Trd.Ltd, Otokoç Tic.Ltd, Ozan Beysan Ticaret (Ozan Beysan), Medor Tic.Ltd, Gold27 Otomotiv Taşımacılık, Demsoy Market Ltd, Kayı Ticaret Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalem (1, 12) toplam 167.636,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 1 kalem (7.kalem) toplam 9.870,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 1 kalem (2.kalem) toplam 6.000,00 TL karşılığında GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK firmasından, 4 kalem (8, 9, 10, 11) toplam 61.600 TL karşılığında DEMSOY MARKETING LTD. firmasından, 7 kalem (3, 4, 5, 6, 13, 14, 15) toplam 293.960,00 TL karşılığında KAYI TİCARET LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Sat. Al. Komisyon Başkanı

İkm. Yzb (2014-1)